平成 26 年５月 13 日

各 位

会社名    THK 株式会社
代表者名  代表取締役社長 寺町 彰博
（コード番号 6481）
問合せ先  取締役経営戦略室長 木内秀行
（TEL  03－5434－0300）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は平成26年５月13日開催の取締役会において、平成26年３月31日を基準日とする剰余金の配当について、

下記のとおり平成26年６月21日開催予定の第44期定時株主総会に提案することを決議致しましたのでお知らせ致し

ます。

記

１．配当の内容

 決議内容
直近の配当予想

（平成 25 年 11 月７日）

前期実績

（平成 25 年３月期）

基 準 日 平成 26 年３月 31 日 同左 平成 25 年３月 31 日

１ 株 当 た り の 配 当 金 15 円 11 円 ９円

配 当 金 の 総 額 1,898 百万円 ― 1,139 百万円

効 力 発 生 日 平成 26 年６月 23 日 ― 平成 25 年６月 17 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は安定的な配当の継続を基本とするとともに、外部環境の変動を勘案し、中期的な業績をベースとした利益

配分が重要であると考えております。

このような考えのもと、当期の業績を踏まえ、平成26年３月31日を基準日とする１株当たり配当金を、15円に変更

させて頂くことと致しました。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 11 15 26

前期実績（平成25年３月期） ９ ９ 18

以 上